КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«27» июля 2015 года              с. Казачинское                            № 58-337

О награждении Почетной грамотой

Казачинского районного Совета

депутатов Гусаимова Д.В.

      В соответствии с  решением Казачинского районного Совета депутатов

от 19.11.2010 № 9-52 «О Почетной грамоте Казачинского районного Совета

депутатов», руководствуясь  статьями  25, 30 Устава Казачинского района,

Казачинский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной грамотой Казачинского районного Совета депутатов

Гусаимова Дмитрия Владимировича, ведущего специалиста-эксперта  в

УПФР в Казачинском районе Красноярского края, за высокий

профессионализм и вклад в развитие пенсионной системы на территории

Казачинского района.

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя

постоянной комиссии по социальным вопросам районного Совета

депутатов.

3.  Решение вступает в силу со дня подписания.

Врио Главы района , председателя

районного  Совета депутатов                   А.Ю.Парилов